[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  5 апреля  2022 года
	№ 220
	г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район   от  22  февраля   2022   года   №   116

В целях уточнения некоторых положений Краткосрочного плана реализации Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы», в соответствии с Законом Чукотского автономного округа                      от 21 октября 2013 года № 108-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 22 февраля 2022 года № 116 «О принятии решения о проведении и переносе сроков капитального ремонта в многоквартирных домах муниципального образования Билибинский муниципальный район» следующее изменение:
приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Рубцова С.М.
Глава Администрации                                                                                      Е.З. Сафонов
Приложение

к Постановлению Администрации муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от « 5 » апреля 2022 года № 220
«Приложение 2

к Постановлению Администрации

муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от 22 февраля  2022 года № 116
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов требующих проведение капитального ремонта общего    имущества в 2022 году в рамках региональной программы «Капитальный ремонт    общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы»

	№ п/п
	Адрес МКД
	Период капитального ремонта
	Вид капитальных работ

	1.
	г. п. Билибино,
ул. Ленина, д. 3
	2022  год
	кровля, внутренние  инженерные сети холодного и горячего водоснабжения

	2.
	г. п. Билибино,
ул. Ленина, д. 5
	2022  год
	кровля, внутренние  инженерные сети холодного и горячего водоснабжения

».